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Räpina valla haridusasutuste ümberkorraldamine. 

Arutelukoosoleku kokkuvõte 

 

Aeg: 08.02.2024 kell 17.00–17.30 

Koht: Viluste Põhikool 

Osalejad: Räpina vallavanem Enel Liin, abivallavanem Piret Rammo, abivallavanem Riho 

Luht, haridus- ja noorsootööspetsialist Anu-Cristine Tokko, Viluste Põhikooli direktor Kersti 

Juurma, Veriora Lasteaia Õnneseen direktor Reet Aasma, Veriora LA Õnneseen hoolekogu 

esinaine ja lapsevanem Jelena Kikkas, Veriora LA Õnneseen hoolekogu liige ja lapsevanem 

Raili Sultson, lapsevanem Janely Lillo, Viluste PK hoolekogu liige Mirjam Ojasaar, Veriora 

LA Õnneseen õpetaja Karin Koltsov, lapsevanem Epp Hammer, lapsevanem Jürgen Vija, 

Viluste PK vilistlaskogu liige ja lapsevanem Diana Salf, Viluste PK hoolekogu esimees ja 

lapsevanem Helemall Maask, Viluste PK õpetaja Helle Mendrik, Viluste PK õpilane Maritte 

Arianne Plaado, Viluste PK õpetaja Triin Keres, Veriora LA Õnneseen õpetaja Tiina Lang 

 

Kokkuvõte: Anu-Cristine Tokko 

 

Päevakord 

Räpina Vallavolikogu on oma 14.12.2023 otsuse nr 34 „Räpina valla haridusvõrgu 

ümberkorraldamise menetluse algatamine“ punktiga 1.3. teinud Räpina Vallavalitsusele 

ülesandeks valmistada ette Viluste Põhikooli ja Veriora Lasteaia Õnneseen üheks asutuseks 

liitmine. Osalejatele eelnevalt tutvumiseks saadetud ning Räpina valla kodulehel avalikult 

kättesaadavas Räpina vallavolikogu otsuse „Räpina valla haridusasutuste ümberkorraldamine“ 

eelnõu seletuskirjas on toodud välja pikem analüüs eelnimetatud asutuste potentsiaalse 

ümberkorraldamise kohta. 

 

23.01.2024 saadeti Viluste Põhikooli õpilastele, õpilasesindusele, õpetajatele, lapsevanematele 

ja hoolekogule ning Veriora Lasteaia Õnneseen õpetajatele, lapsevanematele ja hoolekogule 

kutse käesolevale arutelukoosolekule, et kuulata ära asutustega seotud osapoolte arvamused 

kooli ja lasteaia tegevuse ümberkorraldamise osas. 31.01.2024 saadeti Viluste Põhikooli 

õpilasesindusele, hoolekogule ja vilistlaskogule ning Veriora Lasteaia Õnneseen hoolekogule 

otsuse „Räpina valla haridusasutuste ümberkorraldamine“ eelnõu koos seletuskirjaga, mille 

osas paluti nendelt osapooltelt kirjalikku arvamust hiljemalt 14.02.2024 aadressil 

vald@rapina.ee.  

Kirjalikult on arvamused hiljemalt 14.02.2024 oodatud ka käesoleval koosolekul osalejatelt. 

 

Ümberkorralduste ajakavaga on kõigil koosolekule kutsututel ja ka teistel huvitatud osapooltel 

olnud võimalik eelnevalt tutvuda Räpina valla kodulehel. Sealsamas on leitavad ka kõik 

ümberkorraldamist puudutavad dokumendid, sh ka vastava volikogu otsuse eelnõu ja 

seletuskiri.  

 

Arutelu 

https://www.rapina.ee/haridusasutuste-vorgu-ymberkorraldamine
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Räpina vallavanem Enel Liin tutvustas osalejatele Viluste Põhikooli ja Veriora Lasteaia 

Õnneseen liitmise lähtekohti. Kuulati ära koosolekul osalejate arvamused ning vastati 

küsimustele. 

 

Järgnevalt on välja toodud osalejate olulisemad küsimused ja argumendid, mis koosolekul 

tõstatati.  

 

• Kahe asutuse liitmisel on lapsevanemate ja õpetajaskonna jaoks muudatusi 

minimaalselt. Võrreldes varasemaga tuleb edaspidi nii lasteaia kui kooli küsimustes 

pöörduda ühe direktori poole. Mõningaid muudatusi toob liitmine kaasa ka 

personalikoosseisus, kuna ühendasutuse juhtimine tekitab vajaduse ka õppejuhi koha 

loomise järele.  

• Koolihoone ja territooriumi majandamine. Pärast asutuste liitmist tegeleb koolihoone ja 

selle ümbruse majandamisküsimustega ühendasutuse juht või tema määratud isik. Selle 

tulemusena peaks muutuma vastutus majandusküsimustes senisest selgemaks. 

• Veriora Lasteaial Õnneseen ei ole seni kodulehte, vaid ainult põhiinfo valla kodulehe 

alamlehel. Ühendasutusel saab olema ka ühine kodulehekülg, kus on nii lasteaia kui 

kooli teave. 

• Ühendasutuse puhul on mõeldav ka see, et õpetajad liiguvad vajadusel lasteaia- ja 

kooliosa vahel. See võimaldaks tõsta antava alus- ja põhihariduse kvaliteeti. 

• Osalejad diskuteerisid ka võimaliku ühendasutuse nime üle. Kuigi pakuti erinevaid 

variante, tundus peale jäävat siiski eelnõus pakutud nimi „Viluste Lasteaed-Põhikool“. 

 


